Philippus Hispaniarum rex catholicus, -480 b et 596 a.

Phoebeus Franciscus Maria S. R. C. secretarius, i b.

Vìi V Constitutionis confirmatio, declaratio ci exteusio de non alienandis et infeu-

dandis civitalibus et aliis locis Sedis Apostolicae, 650 a et seq.; iuramenta

cardinalium servandi supradictam Conslitutioneni, 059 b.

Poeniteutiarii minores basilicae S. Petri et poenitentiarii minores S. Domus Lau-

retanae, vide Collegium minoruni poenitentiarioruni.

Poloniae episcopi et archiepiscopi hortanlur a Sumnio Ponlifice ad synodos con-

gregandas, SÌA a.

Poloniae nuncio committitur, ut agal contra eos, qui bona ecclesiastica a minislris

regis Sveciae impetrarunt, 87 a; item ut dispenset cum presbyleiis secularilìus

et regularibus quibusdam regni Polouiae super irregularitate prò homicidio

haereticorum, 203 b; facuUas eidem conceditur quoad luicreticorum reconci-

liationem, 305 a; et quoad inuovationeni matrimoniorum. nulliler contracto-

rum, 307 a; aliae eiusdem facultates, 308 a et seq.

Poloniae regi Ioanni Casimiro subsidium ab ecclesiasticis tribuilur, 39 /;; eidem

indulgel Alexander VII ut tradanlur utensilia ecclesiarum ad conflandos et

inde cudeudos nummos et ad id vult ccclesiaslicos compellendos, 10-4 a; cxe-

culio huius decreti ne ullatenus dilferatur commillitur nuncio apud impera-

torem, 130 b; et iterum nuntio Poloniae ut compellat ad hoc ecclesiasticos,

131 b; subsidium ab ecclesiasticis tradcndum conceditur, 347 b et seq.

Poloniae regnum iuvaditur a Moscis et Svecis, 72 a; sacra utensilia tradunlur

sinc licenlia ad nummos cudendos, ibid.; licentia conceditur, 104 a et seq.;

mala spirilualia regni enumerantur, 30 'i b et seq.

Praeceptum cardinalibus protecloribus collcgii Germanici et Ilungarici de Urbe
,

ut congregentur in aula Congregalionis de Propaganda fide, 63S b.

Praedicatorum fratrum Ordo. Divisionem Ordinis tentanlibus poeuàe indicunlur
,

AU a.

Praelati locales seu conventuales non habeant vota in capitulis generalibus Con-

gregationis Hispaniarum fratrum Discalceatorum Ordinis SS. Trinitatis redem-

plionis captivorum, 533 b.

Praemostratensium Ordo canouicorum regularium. Decretum capituli generalis

Congregationis Hispaniarum de non eligendis procuratoribus, etc, iuxta cou-

stitutionem dicti Ordinis, a Sede Apostolica confirmatur, 24- b et seq.

Prioratus sancii ^gidii linguae Provinciae hospitalis S. Ioaunis Hierosolymilani di-

viditur et ex co novae commendae eriguotur, 17 a; decretum liac de re Me-

litae datum anno mdcliv confirmatur ab Alexandro VII, 20 a.

Privilegia concedit Alexander VI! nonnullis suis familiaribus, 47 seq.; alia item

suis cappellanis communibus, 77 a et seq.

Privilegia a Summo Pontifice concessa consulibus et communilati Carpencloratensi

super nundinis, 591 b et seq.

Propaganda (de) Fide congregatio, 326 a; plura decernit obscrvanda tum a regula-

ribus tum a secularibus ecclesiasticis prò bono regimine christifidelium Goae,

326 b et seq.; ipsius decretum circa fratres Ordinis Eremilarum S. Auguslini
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Excalceatorum , quod ii qui miltuntur ex Europa ad insulas Philippinas non
debeant ultra neccssitatem moram trahere in civilate Mexici aliisiiue locis,

595«; confirmalio decreti eiusdcm congTegalionis circa iurisdiclioneni archi-

episcopi Sardicensis et episcopi Bosnensis in regulares, 535 b.

Prorogalio concessionis fructuum uuius mensis ecclesiarum et beneficioruni Ilispa-

niarum et Sardiniae prò rege calliolico, 555 b.

Protonotarii apostolici de numero participantes suis gaudeant privilegiis, addito

novo indulto ab Alexandro VII , 228 a.

Recollectorum nuncupatorum Ordinis S. Francisci in Gallia privilegia super fra-

tribus dictos de Observantia eiusdem Ordinis, 701 a et b.

Rectores et administratores monasteriorum Carmelitanarum Excalcealarum regni

Franciae nullum ius habeant visitandi eadem monasteria, 040 b.

Redemplionis caplivorum Ordo, vide B. Mariae de Mercede el SS. Trinitatis.

Regularium ecclesias possunt ingredi cum cruce parochus et clerus secularis in as-

sociatione defunctorum, qui ibi tumulari debeant. 1 b; declarantur nonnulla

super subiectione aliquorum conventuum iurisdictioni Ordinarli loci , 36 a

et seq.; decretum sacrae. congregationis riluum super dcductione cadaverum

ad horum ecclesias a parocliis secularibus faciendà confirmatur, 182 a et seq.;

regulares circa res curam animarum concerncntes subsinl iurisdictioni episco-

porum, 635 b et seq.

Renatus Almeras superior generalis Congregationis presbyterorum Missionis in Gal-

lia, 683 b; depulatur a Summo Ponlifice in tertiura reclorem administrato-

rem monasteriorum Carmelitanarum Excalceatarum in regno Franciae, ibid.

et 615 b; eius depulatio huiusmodi revocatur, 617 a et seq.

Redemplionis captivorum Ordo B. Mariae de Mercede, vide Ordo B. Mariae de Mercede.

Redemptionis captivorum Ordo SS. Trinitatis, vide Ordo SS. Trinitatis.

Revocatio et destilutio rectorum monialium Carmelitanarum Excalceatarum cum